
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От    

 

р.п. Ордынское 

 

Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории 

Ордынского района Новосибирской области  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Фе-

деральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь Уставом 

Ордынского муниципального района Новосибирской области администрация Ор-

дынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения рекламных конструкций на 

территории Ордынского района Новосибирской области. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ордынского 

района Новосибирской области от 01.10.2014 № 952 «Об утверждении схемы раз-

мещения рекламных конструкций на территории Ордынского района Новосибир-

ской области на период 2013-2024 годов». 

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном изда-

нии органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области 

«Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордын-

ского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской обла-

сти Крауса Ю.В. 

 

 

 

Глава Ордынского района 

Новосибирской области                                                                                   О.А. Орел 

 
   

Т.А. Елисова 
(38359) 23-296 


